¹³BL MS Harley 3960 fols. 1r–2r (charter followed by letter); Stringer, 'The charters of David, earl of Huntingdon and lord of Garioch', 93–4. Both letter and charter were published in C. N. Innes, *Liber Sancte Marie de Melros*, 2 vols. (Edinburgh, 1837), i. 267–9 (nos. 306 and 305). They relate to a donation of land in the lordship of Wooler by Robert III Muschamp to Melrose Abbey.

¹⁴It is mentioned in confirmations: Russell, 'Attestation of charters', 492 n. 7.

associated with a letter to witnesses that has been neither published nor calendared.

TNA E 42/497 (12 May 1202 × 1 February 1221)¹⁵

Karissimis dominis suis Domino Willelmo comiti Warennie, Domino Willelmo de Aubeneio comiti Sussexie, Domini Gileberto de Aquila, Willelmus de Auerenichis et Cecilia mater eiusdem, salutem. Quia ad cartas faciendas inter nos et abbatem et monachos de Ponte Roberti super manerio de Suttonia iuxta Sefordiam presentiam uestram habere non potuimus, precamur et obnixè rogamus ut de cartis nostris in quibus ob securitatem¹⁶ obtinendam testes estis ascripti, testes esse uelitis. Valet.

(‘William d’Avranches and Cecily his mother to their well-beloved lords, William Earl Warenne, William d’Aubigny earl of Sussex and Gilbert de l’Aigle, greeting. Because we were unable to have your presence at the making of the charters between us and the abbot and monks of Robertsbridge [Sussex] concerning the manor of Sutton near Seaford,¹⁷ we pray and earnestly beseech that you may be willing to be witnesses to our charters in which, for the sake of achieving security, you have been included as witnesses. Farewell.’)

BL Lord Frederick Campbell Charter IV. 3¹⁸

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Auerenichis concessi et presenti carta mea confirmaui Deo et Beate Marie et monachis de Ponte Roberti pro salute anime mee et antecessorum et heredum meorum elemosinam quam Cecilia de Auerenichis mater mea eisdem monachis dedit et carta sua confirmauit in manerio de Suttonia iuxta Sefordiam, scilicet capitale mesagium cum dominicis culturis et omnibus pasturagiis eiusdem manerii et nouem acras prati et dimidiam de eodem manerio et dennam que uocatur Omble cum omnibus consuetudinibus et libertatibus ad prefatum manerium pertinentibus ut habeant et teneant inperpetuum libere et quiete integre et plenarie in puram et perpetuam elemosinam. Hiis testibus, Willelmo Comite Warennie, Willelmo de Aubeneio tercio, comite Sussexie, Gileberto de Aquila, Simone de Echingham, Willelmo de Denne, Reginaldo Giffart, Roberto filio Alani, Helya Foleht et multis aliis.